

	FOCUS KALİTE KONTROL SAN. TİC. LTD. ŞTİ.	Doküman No	F.11
		Sayfa	1/1
	ÜST YÖNETİM GİZLİLİK, BAĞIMSIZLIK VE TARAFSIZLIK TAAHHÜTNAMESİ	Yayın Tarihi	04.04.2016
		Revizyon No	04
		Revizyon Tarihi	01/09/2022

FOCUS Kalite Kontrol San. Tic. Ltd. Şti. (FOCUS) Üst Yönetimi olarak,

A Tipi Muayene Kuruluşu olarak TS EN ISO/IEC 17020 ve Deney Laboratuvarları olarak TS EN ISO /IEC 17025 Standardı şartlarını karşılayacağımızı ve bu şartların sürekliliğini sağlayacağımızı

Kuruluşumuzda gerçekleştirilen muayene ve laboratuvar hizmetlerinin TS EN ISO/IEC 17020 ve TS EN ISO /IEC 17025 Standardına uygun olarak gerçekleştirilmesi için ihtiyaç duyulan tüm kaynakları sağlayacağımızı,

Gerçekleştireceğimiz hizmetlerde, FOCUS ve müşterisini olumsuz etkileyebilecek her türlü etkileşimden uzak durarak tarafsız ve bağımsız davranacağımızı,

Kuruluşumuz tarafından gerçekleştirilecek muayene ve raporlama hizmetleri kapsamında yer alan ürün, hizmet, işlem ve benzerinin tasarımcısı, imalatçısı tedarikçisi, montajcısı satın alıcısı, sahibi, kullanıcısı, bakımcısı durumunda olmayacağımızı veya bu durumda olan bir tüzel kişiliğin bir parçası olmayacağımızı,

Müşteri ile FOCUS arasında potansiyel bir çıkar çatışması olduğunda tarafsız ve bağımsız davranacağımızı,

FOCUS bünyesinde yapılan işleri herhangi bir şekilde kendi menfaatimize veya başka kurumlar menfaatine kullanmayacağımızı,

FOCUS tarafından gerçekleştirilen hizmetler sırasında edinmiş olduğumuz tüm bilgileri gizli bilgi olarak kabul edeceğimizi ve gizlilik ilkelerine uygun olarak muhafaza edeceğimizi;

FOCUS' da çalışan personelin hiçbir kuruluş ile çıkar ilişkisi içerisine girmesini talep etmeyeceğimizi, çıkar sağlayıcı herhangi bir talep gelmesi durumunda bu talebi kesinlikle reddedeceğimizi,

Personelin yapacağı muayene ve deney sayısı ile alacağı ücretin bağımsız olmasını sağlayacağımızı, Personel ve gerçekleştirilen faaliyetlerle ilgili tarafsızlık şartlarını sağlayacağımızı

İlgili bütün taraflardan gelebilecek olan iş taleplerine aynı şekilde hizmet verilmesini sağlayacağımızı, gereksiz ek bir külfet (mali, maddi, vb) talep etmeyeceğimizi ve FOCUS' da uygulanmakta olan tüm prosedürlere ve uluslararası standartlara ayırım yapmaksızın uyulmasını sağlayacağımızı,

Beyan ve taahhüt ederiz.

İsim :SUAT KARADAYI

Tarih :01/9/2022

İmza :



İsim: SUAT KARADAYI

Tarih:1/9/2022

İmza:

